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COMUNICACIONES



COMUNICACIONES RECIBIDAS

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

1159 159

100%

Digital

1317

1318

88%

12%

Externo Interno



COMUNICACIONES RECIBIDAS

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Contable
Solicitud de
información

Solicitud
Judicial

Informativa Invitación
Proceso
Talento
Humano

Solicitud
Apoyo

Derecho de
petición

Conciliación PQR-Queja

% 38,9% 28,6% 12,4% 9,6% 3,7% 2,9% 2,8% 0,7% 0,3% 0,1%

Cantidad 513 377 163 127 49 38 37 9 4 1



COMUNICACIONES ENVIADAS

884 142 1021 5

1026
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86,2%

13,8%

Externo Interno

99,5%

0,5%

Digital Físico



COMUNICACIONES ENVIADAS

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

31,6%

28,9%

14,0%

7,0%

6,1%

5,2%

4,3%

1,5%

1,0%

0,3%

0,1%

Informativa; 324

Solicitud de información; 
297

Solicitud Judicial; 144

Proceso Talento Humano; 
72

Invitación; 63

Correspondencia; 53

Solicitud Apoyo; 44

Contable; 15

Derecho de petición; 10

Conciliación; 3

PQR-Queja; 1



PQRS RECIBIDAS



PQRS

TIPO DE PQR´S CANTIDAD

Derecho de petición 9

Total 9
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Derecho de 
petición
100%



PQR´S
TIEMPOS DE RESPUESTA
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8

1

Oportuno Fuera del término de calidad, dentro del término
de Ley

Derecho de petición

Oportuno
8

89%

Fuera del 
término de 

calidad, 
dentro del 
término de 

Ley
1

11%



ACCESO DE INFORMACIÓN 
DENEGADA

0%
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SOLICITUDES TRASLADADAS 
A OTRA ENTIDAD

4
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CONTROL DE ENCOMIENDAS
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ENCOMIENDAS ENVIADAS
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10

7

3 3

Oficina Receptora Orito Oficina Receptora Valle
del Guamuez

Seccional Piedemonte
Amazónico

Oficina Receptora
Sibundoy

23



ENCOMIENDAS RECIBIDAS
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1

1

Puerto Asís



Gracias
Mayores informes

www.ccputumayo.org.co

correspondencia@ccputumayo.org.co

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA


